Seguidament, es procedeix a la qualificació i valoració de la documentació corresponent a la 
declaració responsable, segons establert a la clàusula 16 del PCAP. Es comprova que l
licitadora presentada no concorre agrupada en unió temporal, que té capacitat de contractar segons 

a la licitació.

El pressupost base de licitació ascendeix a nou mil nou-cents vint-i-dos euros (9.922,00 ), IVA inclòs.
Aquest import es desglossa en:

Pressupost net: vuit mil dos-cents euros (8.200,00 ).

Impost sobre el Valor Afegit 21%: mil set-cents vint-i-dos euros (1.722 ).

A continuació, es procedeix a la valoració de la documentació cor
establert a la clàusula 16 del PCAP. Es valora i es classifica l rta, segons establert a la clàusula 17 
del PCAP i, el resultats obtingut han estat el següent:

Empresa
(IVA exclòs)

[...]

HOMS RENTALS, SL 8.122,17 1.705,65 9.827,82

SEGON. contracte HOMS RENTALS, SL, amb CIF núm.
B65258188, per haver ofert un preu més baix
clàusula 17 del PCAP, per import de l nou mil vuit-cents vint-i-set euros amb vuitanta-dos 
cèntims (9.827,82 , IVA inclòs, que es desglossa en l de vuit mil cent vint-i-dos euros amb 
disset cèntims (8.122,17 en mil set-cents cinc euros amb seixanta-cinc cèntims
(1.705,65 ent al 21% d

TERCER. HOMS RENTALS, SL perquè en un termini de set (7) dies hàbils, a 
comptar des del dia següent a aquell en què es rebi el requeriment electrònic, presenti la 
documentació relacionada en la clàusula 20 del PCAP.